西宮市まちなみまちづくり基本条例施行規則

申請様式

様式第1号（規則第５条関係）
　　年　　月　　日
まちづくり協定認定申請書

西宮市長　様
まちづくり団体代表者氏名
住所
連絡先

下記のとおり認定を受けたいので、西宮市まちなみまちづくり基本条例第９条第１項の規定により申請します。

記

	協定案の名称

	まちづくり団体の名称

	協定の区域
	西宮市

	協定区域の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	協定案の策定目的

	添付書類
	(1) まちづくり協定書
(2) 対象地区の区域を示す図書
(3) まちづくり構想を記載した書類
(4) 策定に当たり、地区住民等に対し周知した内容を示す書類
(5) 策定に係る地区住民等による協議内容を示す資料
(6) その他市長が必要と認める図書

様式第３号（規則第９条関係）
　　年　　月　　日
まちづくり協定運営団体認定申請書

西宮市長　様

まちづくり団体代表者氏名
住所
連絡先

下記のとおり認定を受けたいので、西宮市まちなみまちづくり基本条例第１０条第２項の規定により申請します。

記

	協定案の名称

	まちづくり協定
運営団体の名称

	代表者名

	添付書類
	(1) まちづくり協定運営団体の規約
(2) まちづくり協定運営団体の役員名簿
(3) まちづくり協定運営団体の活動区域を示す図書
(4) まちづくり協定の運営方法及び管理方法を示す書類
(5) まちづくり協定運営団体を組織したことを証する書類
(6) その他市長が必要と認める図書

様式第５号（規則第１２条関係）
　　年　　月　　日
まちづくり協定運営団体認定内容変更届出書

西宮市長　様

まちづくり協定運営団体代表者氏名
住所
連絡先

下記のとおり変更したいので、西宮市まちなみまちづくり基本条例第１０条第５項の規定により届出します。

記

	協定の名称

	まちづくり協定
運営団体の名称

	代表者名

	変更の内容

	添付書類
	(1) 変更箇所がわかる書類
(2) その他市長が必要と認める図書

様式第６号（規則第１３条関係）
　　年　　月　　日
まちづくり協定運営団体廃止申出書

西宮市長　様
まちづくり協定運営団体代表者氏名
住所
連絡先

西宮市まちなみまちづくり基本条例第１１条第１項第２号の規定により、下記の通り廃止を申し出ます。

記

	まちづくり協定
運営団体の名称

	協定の名称

	 廃止する理由

様式第７号（規則第１４条関係）
　　年　　月　　日
まちづくり協定変更申請書

西宮市長　様
まちづくり協定運営団体代表者氏名
住所
連絡先

下記のとおり変更したいので、西宮市まちなみまちづくり基本条例第１３条第１項の規定により申請します。

記

	協定の名称

	まちづくり協定
運営団体の名称

	変更した内容

	変更した理由

	添付書類
	(1) 変更後のまちづくり協定書
(2) まちづくり協定の変更に当たり地区住民等に対し周知した内容を示す書類
(3) まちづくり協定の変更に対して地区住民等の意見を集約した書類
(4) その他市長が必要と認める図書

様式第８号（規則第１５条関係）
　　年　　月　　日
まちづくり協定廃止申請書

西宮市長　様
まちづくり協定運営団体代表者氏名
住所
連絡先

下記のとおり認定を受けたいので、西宮市まちなみまちづくり基本条例第１３条第１項の規定により申請します。

記

	協定の名称

	まちづくり協定
運営団体の名称

	廃止する理由

	添付書類
	(1) まちづくり協定の廃止に当たり地区住民等に対し周知した内容を示す書類
(2) まちづくり協定の廃止に対して地区住民等の意見を集約した書類
(2)その他市長が必要と認める図書

[bookmark: _GoBack]